

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 214/2019 Licitação: 134/2019 - PR Data da Homologação: 08/11/2019 Fornecedor: 11167 - RAFAEL BERGAMASCO LEAL EIRELI									
1	025-01-0405	Placa de obra em chapa de aço galvanizado, incluindo instalação de arame na cabeça do Cristo (para inibir pouso de pássaros)	red light	M²	8,000	0,0000	320,4363	2.563,49	Venceu
2	172-05-0001	Luminária city color wash LED - LL WS 44IP	red light	UN	12,000	0,0000	2.981,2112	35.774,53	Venceu
3	172-05-0002	Luminária super ribalta LED: 24 peças LED 9w (rgb) 3 IN 1 TRILED.	red light	UN	20,000	0,0000	892,5782	17.851,56	Venceu
4	172-05-0003	Luminária head spot 15R S330W	red light	UN	4,000	0,0000	4.802,0708	19.208,28	Venceu
5	170-03-2243	Notebook com sistema de controle de DMX para programação.	acer	UN	1,000	0,0000	3.748,8285	3.748,83	Venceu
26	170-03-2245	Nobreak 3200 VA / 2100W	sms	UN	1,000	0,0000	5.623,2427	5.623,24	Venceu
27	281-01-0141	Interface DMX artnet com 4 universos 512 canais	lumikit	UN	1,000	0,0000	892,5782	892,58	Venceu
28	281-01-0142	Domos protetor de 15R, altura 950mm, diâmetro 730mm	red light	UN	4,000	0,0000	3.034,7659	12.139,06	Venceu
29	281-01-0143	Caixa em acrílico com suporte em alumínio 420 x 280 x 800mm, espessura 8mm.	red light	UN	2,000	0,0000	1.025,5724	2.051,14	Venceu
30	281-01-0144	Caixa em acrílico com suporte em alumínio 300 x 280 x 800mm, espessura 8mm	red light	UN	4,000	0,0000	2.164,5022	8.658,01	Venceu
31	281-01-0145	Caixa em acrílico com suporte em alumínio 420 x 280 x 2370mm, espessura 8mm	red light	UN	1,000	0,0000	2.035,0783	2.035,08	Venceu
32	281-01-0146	Caixa em acrílico com suporte em alumínio 420 x 280 x 780mm, espessura 8mm	red light	UN	2,000	0,0000	1.030,9278	2.061,86	Venceu
33	281-01-0147	Caixa em acrílico com suporte em alumínio 420 x 280 x 5250mm, espessura 8mm	red light	UN	1,000	0,0000	4.846,6997	4.846,70	Venceu
34	281-01-0148	Caixa em acrílico com suporte em alumínio 260 x 200 x 30mm, espessura 8mm	red light	UN	1,000	0,0000	232,0703	232,07	Venceu
35	105-01-0141	Cabo de cobre flexível isolado 2,5mm², anti-chama 450/750v, para circuitos terminais.	condusul	M	1,000	0,0000	232,9629	232,96	Venceu
36	172-01-3082	Quadro de distribuição de energia de sobrepor, em chapa metálica, para 18 disjuntores termonagnéticos	cemar	UN	1,000	0,0000	80,3320	80,33	Venceu
37	172-01-3083	Disjuntor monopolar tipo DIN, corrente nominal de 10A	soprano	UN	2,000	0,0000	11,6035	23,21	Venceu
38	172-01-3084	Disjuntor bipolar tipo DIN, corrente nominal de 10A	soprano	UN	1,000	0,0000	50,8770	50,88	Venceu
39	172-01-3093	Disjuntor bipolar tipo DIN, corrente nominal de 25A	soprano	UN	1,000	0,0000	58,0176	58,02	Venceu
40	172-01-3085	Disjuntor bipolar tipo DIN, corrente nominal 32A	soprano	UN	1,000	0,0000	62,4805	62,48	Venceu
41	172-01-3086	Disjuntor bipolar tipo DIN, corrente nominal 6A	soprano	UN	2,000	0,0000	35,7031	71,41	Venceu
42	172-01-3087	Disjuntor tripolar tipo DIN, corrente nominal de 32A	soprano	UN	1,000	0,0000	71,4063	71,41	Venceu
43	172-01-3088	Disjuntor tripolar tipo DIN, corrente nominal de 70A	soprano	UN	1,000	0,0000	101,7539	101,75	Venceu
44	172-01-3089	Disjuntor tripolar tipo DIN, corrente nominal de 100A	soprano	UN	1,000	0,0000	173,1602	173,16	Venceu
45	172-01-3090	Contator 3RT10/12	weg	UN	1,000	0,0000	348,1055	348,11	Venceu
46	172-01-3091	Contator 3RT 10/30	weg	UN	1,000	0,0000	571,2501	571,25	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 214/2019			Licitação: 134/2019 - PR			Data da Homologação: 08/11/2019			
Fornecedor: 11167 - RAFAEL BERGAMASCO LEAL EIRELI									
47	172-01-3092	Contator 3RT 10/25	weg	UN	1,000	0,0000	468,6036	468,60	Venceu
Total do Fornecedor ----->					77,000			120.000,00	

Cornélio Procópio, 11 de Novembro de 2019.